Образец                                              Главе
Веселовского сельского поселения
                       А.Н.Ищенко

                                               Иванова Ивана Ивановича
                                               проживающего по адресу:

                                                      п.Веселый ул._____________,

               дом  №
       тел.
                      место работы
Заявление
            Прошу Вас  выдать на мое имя рекомендательное письмо (ходатайство) и выписку из похозяйственной книги, в связи с оформлением кредита в   УДО 5221/0772  Ростовского отделения № 5221 в рамках  приоритетного национального проекта «Развитие АПК».
           Предполагаемая сумма кредита будет использована  на приобретение: __________________________ сроком  до ____лет    в сумме       ______________________ .
                               (цифрами и прописью)
Дата                 подпись                                      _________________
                                                                                   Расшифровка подписи